
Plán jednání Dozorčí rady České boxerské asociace 2023 

Složení DR ČBA: Ing. Pavel Hynek, Milan Čajan, Rostislav Gattnar, Mgr. Petr Kocourek, Roman Muller 

 

Návrh jednání na rok 2023 

Únor 2023 

 Ustavující schůze, schválení plánu, seznámení s činností předchozí DR 

Březen/duben 2023 

 Kontrola hospodaření 2022 

Duben/květen 2023 

 Schválení účetní závěrky za rok 2022 

Listopad 2023 

 Předběžné hospodaření v roce 2023 

 

Termíny zasedání jsou pouze orientační. Návrh na jednání DR může podat jakýkoli člen DR, pokud 

bude schváleno nadpoloviční většinou všech členů.  

DR ČBA může zasedat i vzdáleně, pomocí aplikace MS Teams, Google Meets, Zoom, či obdobné při 

zapnuté kameře, aby bylo nezpochybnitelné, že se účastní zvolený člen DR a nikoli jeho zástupce.  

 

V Praze dne 14. února 2022 

 

 

        Pavel Hynek 

        Předseda dozorčí rady ČBA 


